2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

№ 373
г. Вытегра

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Представительного

Собрания «О районном бюджете на 2021
год и плановый период 2022 и  2023 годов»
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьёй 12 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области, пунктом 32 Положения о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе, утверждённого решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 6, (с последующими изменениями) Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – публичные слушания).
2. Публичные слушания провести 08 декабря 2020 года в 10 часов 00 минут в конференц-зале здания Администрации Вытегорского муниципального района (3 этаж) в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Вытегорском муниципальном районе, утверждённым решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2019 года № 192, с учетом санитарно-эпидемиологических требований.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Сальникова Светлана Анатольевна, руководитель аппарата Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, председатель комиссии;

Масычева Юлия Владимировна, старший специалист Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, секретарь комиссии;

Чекшина Светлана Леонидовна, начальник отдела формирования, исполнения бюджета и отчётности Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района, член комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

А.В.Зимин